





И З В Е С Т У В А Њ Е

Почитувани колеги,
Ве известуваме дека испитот по предметот Судска медицина што беше закажан за ден 24.04.2024 година во 12 часот (неработен ден), се преместува на ден 25.04.2024 година во 12 часот.
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